

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación General al Scratch

SC	Primera Categoría	GR	ESCUADERIA	Pos	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
					ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	Christian Peña		KC	SLOT HUESCA	1	49,173	48,339	49,621	49,688	46,543	46,158	52,540	51,020	50,028	56,415	51,805	51,608	49,143	48,938	47,448	256,959	246,645	244,863	748,467		
2	Jose Peña		KC	SLOT HUESCA	2	49,846	50,535	50,651	49,805	46,154	50,232	52,885	51,816	50,280	55,896	52,384	51,944	51,723	47,826	46,810	260,155	248,715	249,917	758,787	-10,320	10,320
3	Javien Sanz		KC		3	51,699	51,123	50,025	51,085	52,401	48,980	56,058	54,469	53,300	62,666	56,658	56,413	49,873	51,139	48,486	271,381	265,790	257,204	794,375	-35,588	45,908
4	Borja Pajares		KC		4	51,045	53,668	48,501	51,300	49,049	47,673	54,516	60,337	51,078	63,517	59,807	54,755	53,223	53,185	47,718	273,601	276,046	249,725	799,372	-4,997	50,905
5	Joaquín Asensio		N	ZZSLOT	1	54,084	52,304	50,632	50,564	49,411	48,204	61,097	57,254	55,108	68,703	55,354	57,653	56,892	54,443	52,339	291,340	268,766	263,936	824,042	-24,670	75,575
6	Luis Binaburo		SN	ZZSLOT	2	52,779	51,792	50,867	53,321	50,430	49,292	58,209	54,858	59,819	64,924	59,828	59,618	56,029	57,612	53,224	285,262	274,520	272,820	832,602	-8,560	84,135
7	José Ignacio Alvaro		N	ZZSLOT	1	53,259	56,320	52,912	56,483	50,804	52,352	58,684	59,473	57,343	65,037	66,169	65,156	54,174	52,828	54,711	287,637	285,594	282,474	855,705	-23,103	107,238
8	Ricard Vicent		N	ZZSLOT	2	56,635	54,407	57,726	54,328	54,524	52,457	59,199	62,338	58,044	64,593	60,889	57,721	54,301	55,951	53,490	289,056	287,309	279,438	855,803	-0,098	107,336
9	Txomin Almuzara		N	TAMASLOT	3	58,842	58,674	54,810	52,916	53,988	51,364	61,167	59,088	57,176	66,406	64,285	59,580	54,260	53,273	51,771	293,591	289,308	274,701	857,600	-1,797	109,133
10	Josele jurado		N	ZZSLOT	4	67,543	52,642	56,059	54,803	53,314	50,555	68,266	58,159	54,927	69,935	64,883	60,364	53,408	51,158	55,024	313,955	280,156	276,929	871,040	-13,440	122,573
11	David Rodriguez		SN		3	62,383	51,951	57,076	59,360	58,142	57,365	64,786	67,137	59,785	68,516	59,973	60,004	51,046	52,325	48,200	306,091	289,528	282,430	878,049	-7,009	129,582
12	Ramon Alayeto		N	SLOT HUESCA	5	62,066	55,722	54,021	56,895	55,801	52,438	61,720	58,545	66,259	63,710	66,452	55,245	63,705	52,979	302,185	297,648	284,435	884,268	-6,219	135,801	
13	Jorge Pisa		N		6	69,186	61,438	55,426	64,412	53,267	56,613	59,164	62,344	59,948	65,419	61,839	61,604	52,232	52,343	49,801	310,413	291,231	283,392	885,036	-0,768	136,569
14	Cesar Mendez		N	RIBAGORZA	7	59,246	57,569	54,024	55,743	54,222	55,430	66,379	63,406	57,585	70,784	68,406	65,083	57,406	55,745	52,116	309,558	299,348	284,238	893,144	-8,108	144,677
15	Jose Luis Perolet		N	TAMASLOT	8	57,426	58,040	60,250	54,134	53,824	54,372	64,823	60,887	61,151	75,597	69,220	63,638	59,086	63,134	54,940	311,066	305,105	294,351	910,522	-17,378	162,055
16	Sergio Vivas		SN		4	63,613	58,611	58,887	56,821	54,478	59,575	73,153	67,150	63,402	69,720	65,442	64,429	59,538	54,788	54,233	322,845	300,469	300,526	923,840	-13,318	175,373
17	Albert Vidal		NI	TAMASLOT	1	69,153	60,943	59,679	61,036	59,657	57,097	62,777	61,224	60,522	68,412	67,007	66,119	62,913	58,712	55,732	324,291	307,543	299,149	930,983	-7,143	182,516
18	Jose Javier Lozano		N		9	57,574	61,066	56,136	60,509	59,724	53,433	65,670	62,820	58,968	79,424	71,137	70,113	64,707	56,088	55,142	327,884	310,835	293,792	932,511	-1,528	184,044
19	Jesus Chapin		N	ZZSLOT	10	63,733	62,082	60,367	60,365	55,535	60,072	61,387	65,583	66,263	68,665	69,863	70,472	56,587	61,326	56,882	310,737	314,389	314,056	939,182	-6,671	190,715
20	Javier Gallus		SN	TAMASLOT	5	66,269	60,621	61,212	60,447	58,050	55,972	71,647	68,846	61,326	73,669	71,446	64,419	63,842	58,141	56,731	335,874	317,104	299,660	952,638	-13,456	204,171
21	Jordi Vidal		N	TAMASLOT	11	61,135	60,762	58,310	57,711	58,481	58,281	62,062	64,406	60,437	73,898	82,579	70,474	62,647	65,754	56,861	317,453	331,982	304,363	953,798	-1,160	205,331
22	David Sanz		NI		2	67,439	66,541	64,013	73,416	59,374	56,399	68,949	72,201	68,911	75,052	71,318	70,845	58,451	61,922	58,929	343,307	331,356	319,097	993,760	-39,962	245,293
23	Victor Lostao		N	TAMASLOT	12	66,426	72,574	66,104	62,359	64,844	67,952	77,571	78,128	76,253	80,329	78,244	75,134	66,389	63,700	73,528	353,074	357,490	358,971	1069,535	-75,775	321,068

49,173 48,339 48,501 49,688 46,154 46,158 52,540 51,020 50,028 55,896 51,805 51,608 49,143 47,826 46,810

256,959 246,645 244,863

SC	Resto Categorías (2ª Cocl	GR	ESCUADERIA	Pos	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
					ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	Rafa Esteban		350Z	ZZSLOT		49,260	48,527		48,644	45,962		52,230	51,253		53,032	53,418		50,747	47,648		253,913	246,808	0,000	500,721		
2	Jose Javier Lozano		350Z		1	55,897	52,079		49,201	49,554		58,716	59,417		60,878	62,259		50,521	50,892		275,213	274,201	0,000	549,414	-48,693	48,693
3	Cesar Medez		350z	RIBAGORZA	2	52,843	51,134		50,140	51,920		59,109	59,867		62,870	63,091		51,580	50,937		276,542	276,949	0,000	553,491	-4,077	52,770
4	Txomin Almuzara		SCX	TAMASLOT	1	65,740	59,868		56,858	60,792		64,186	63,556		72,956	66,616		60,504	61,241		320,244	312,073	0,000	632,317	-78,826	131,596
5	Jose Luis Perolet		SCX	TAMASLOT	2	65,705	60,673		65,836	58,522		67,289	62,617		67,953	66,030		58,548	60,294		325,331	308,136	0,000	633,467	-1,150	132,746
6	Albert Vidal		SCX	TAMASLOT	3	67,526	63,954		64,460	61,757		73,852	65,647		72,374	68,959		61,439	58,402		339,651	318,719	0,000	658,370	-24,903	157,649
7	Javier Gallus		SCX	TAMASLOT	4	69,056	68,967		63,133	64,246		74,738	74,566		81,521	80,060		68,946	65,657		357,394	353,496	0,000	710,890	-52,520	210,169
8	Jordi Vidal		SCX	TAMASLOT	5	76,481	67,804		70,286	71,385		74,693	75,516		78,551	75,759		66,612	63,234		366,623	353,698	0,000	720,321	-9,431	219,600
9	Victor Lostao		SCX	TAMASLOT	6	79,117	82,236		69,822	75,375		89,516	87,496		83,200	81,786		74,635	73,804		396,290	400,697	0,000	796,987	-76,666	296,266
10	Joaquín Asensio		AVANT	ZZSLOT	1	53,466	120,000		120,000	120,000		56,486	120,000		59,974	120,000		54,145	120,000		344,071	600,000	0,000	944,071	-147,084	443,350

49,260 48,527 0,000 48,644 45,962 0,000 52,230 51,253 0,000 53,032 53,418 0,000 50,521 47,648 0,000

253,913 246,808 0,000